АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2020                                          № 452
Об утверждении перечня социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей финансовой поддержки в виде субсидий из бюджета города Азова в 2020 году

В соответствии с постановлением Администрации города Азова от 28.05.2018 № 1172 «Об утверждении положения по предоставлению субсидий из бюджета города Азова социально ориентированным некоммерческим организациям», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по отбору программ (проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета города Азова от 31.03.2020 № 2,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей финансовой поддержки в виде субсидий из бюджета города Азова на реализацию общественно значимых (социальных) программ (проектов) в 2020 году согласно приложению.

2. Заместителю главы администрации по внутренней политике и административным вопросам Гридину О.В. в течение 5 дней со дня принятия постановления обеспечить его размещение на официальном сайте Администрации города Азова в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по внутренней политике и административным вопросам Гридина О.В.
Глава Администрации

города Азова
            В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                                 О.Ю. Натан

Постановление вносит

отдел общественных связей
Приложение
к постановлению
Администрации города Азова
от 03.04.2020 № 452
ПЕРЕЧЕНЬ
социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей финансовой поддержки в виде субсидий из бюджета города Азова на реализацию общественно значимых  (социальных) программ (проектов)
в 2020 году
	№ п/п
	Наименование
социально ориентированной некоммерческой организации

	Наименование программы (проекта)
	Приоритетное направление программы (проекта)
	Сумма

(руб.)

	1.
	Автономная некоммерческая  организация АНО Театр «КУЛ-ШОУ»
	Серия культурно-просветительских интерактивных программ «Выездное историческое фотоателье»
	«Воспитание молодежи – граждан Российской Федерации»
	15000,0

	2.
	Азовская Городская Общественная Кинологическая Организация «Канис»
	«Вклад кинологов в победу в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 гг.»
	«Воспитание молодежи – граждан Российской Федерации»
	15000,0

	3.
	Региональная благотворительная общественная организация содействия укреплению престижа и роли семьи в обществе «Территория Мечты»
	«75 лет Великой Победы»
	«Воспитание молодежи – граждан Российской Федерации»
	15000,0

Управляющий делами

администрации

              И.Н. Дзюба
Верно

Начальник общего отдела                                                   О.Ю. Натан

PAGE
2